
Министерство образования Свердловской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«КРАСНОУФИМСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 26 мая 2025 года г. Красноуфимск № 189 -у

«О проведении итоговой аттестации выпускников»

В соответствии с приказом Минпросвегцения России от 26.08.2020 г. 
№ 438 «Об утверждении Порядка организации и осуществления
образовательной деятельности по основным программам профессионального 
обучения» для определения соответствия полученных знаний, умений и 
навыков программе профессионального обучения и установления на этой 
основе лицам, прошедшим профессиональное обучение, квалификационных 
разрядов по соответствующим профессиям рабочих, должностям служащих в 
ГАПОУ СО «Красноуфимский многопрофильный техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести итоговую аттестацию выпускников по реализуемым 
адаптированным основным программам профессионального обучения лиц с 
ограниченными возможностями здоровья (нарушениями интеллектуального 
развития) в соответствии с расписанием (Приложение 1) в форме:

16472 Пекарь
- квалификационный экзамен;
19727 Штукатур, 13450 Маляр
- квалификационный экзамен;
18511 Слесарь по ремонту автомобилей
- квалификационный экзамен.

И.о. директора -^иценк0



Приложение №1 к приказу № 189-у от 26 мая 2025 года 

 

РАСПИСАНИЕ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ ОБУЧАЮЩИХСЯ  

ГАПОУ СО «КРАСНОУФИМСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» В 2024-2025 УЧЕБНОМ ГОДУ 

 

№ 

группы 

 

Профессия  

Форма 

итоговой 

аттестации 

 

Дата  

Вид  

итоговой 

аттестации 

Состав  

Аттестационной комиссии 

26Пм Штукатур, 

маляр 

Квалифика-

ционный 

экзамен 

18.06.2025 Письменная 

экзаменационная 

работа 

Председатель: Филимонов Виктор Александрович – 

индивидуальный предприниматель 

Члены комиссии: Широкова Т.В. – методист, Богданова Л.И., 

Нефедова Л.А. - педагоги ГАПОУ СО «Красноуфимский 

многопрофильный техникум» 

19.06.2025 

20.06.2025 
Практическая 

квалификационн

ая работа 

Председатель: Филимонов Виктор Александрович – 

индивидуальный предприниматель 

Члены комиссии: Широкова Т.В. – методист, Богданова Л.И., 

Нефедова Л.А. - педагоги ГАПОУ СО «Красноуфимский 

многопрофильный техникум» 

27Пп Пекарь Квалифика-

ционный 

экзамен 

24.06.2025 

 
Письменная 

экзаменационная 

работа 

Председатель: Бакунина Екатерина Анатольевна -  управляющий 

ИП Бакунин А.М. 

Члены комиссии: Широкова Т.В. – методист, Абдулина Г.Х., 

Меньшикова Т.И., Чухарева О.В. – педагоги ГАПОУ СО 

«Красноуфимский многопрофильный техникум» 

25.06.2025 

26.06.2025 
Практическая 

квалификационн

ая работа 

Председатель: Бакунина Екатерина Анатольевна -  управляющий 

ИП Бакунин А.М. 

Члены комиссии: Широкова Т.В. – методист, Абдулина Г.Х., 

Меньшикова Т.И., Чухарева О.В. – педагоги ГАПОУ СО 

«Красноуфимский многопрофильный техникум» 

28Пс 

 

 

 

Слесарь  

по ремонту 

автомоби-

лей 

 

 

Квалифика-

ционный 

экзамен 

17.06.2025 

 
Письменная 

экзаменационная 

работа 

Председатель: Крашенинников Алексей Сергеевич – директор 

ООО «Автоколонна – 96» 

Члены комиссии: Копорушкин А.В., Шляпников А.В. – педагоги 

ГАПОУ СО «Красноуфимский многопрофильный техникум» 

23.06.2025 Практическая 

квалификационн

ая работа 

Председатель: Крашенинников Алексей Сергеевич – директор 

ООО «Автоколонна – 96» 

Члены комиссии: Погадаев С.И. – старший мастер, Копорушкин 

А.В., Шляпников А.В. - педагоги ГАПОУ СО «Красноуфимский 

многопрофильный техникум» 

                                                                                             



                                                                                                  


